
Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften 2024
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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 02:59,00   2013: 02:55,00   2012: 02:37,50   2011: 02:29,00   2010: 02:23,00   2009: 02:18,00   2008: 02:16,50   2007: 02:15,50
2006 und älter: 02:13,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 02:35,10 262
  100m: 01:16,38 (01:16,38) | 200m: 02:35,10 (01:18,72)

2. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 02:48,19 206
  100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:48,19 (01:25,73)

3. David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr 02:57,41 175
  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:57,41 (01:31,88)

abgemeldet
Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum
Nico Demes 2014 SG Ruhr

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 02:37,15 252
  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:37,15 (01:19,97)

2. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 02:39,98 239
  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:39,98 (01:22,88)

3. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 02:39,98 239
  100m: 01:18,09 (01:18,09) | 200m: 02:39,98 (01:21,89)

4. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,56 232
  100m: 01:19,91 (01:19,91) | 200m: 02:41,56 (01:21,65)

5. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 02:43,49 224
  100m: 01:19,99 (01:19,99) | 200m: 02:43,49 (01:23,50)

6. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 02:47,65 208
  100m: 01:22,76 (01:22,76) | 200m: 02:47,65 (01:24,89)

abgemeldet
Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:24,70 323
  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:24,70 (01:16,19)

2. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:25,50 318
  100m: 01:10,96 (01:10,96) | 200m: 02:25,50 (01:14,54)

3. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 02:27,80 303
  100m: 01:11,72 (01:11,72) | 200m: 02:27,80 (01:16,08)

4. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 02:35,19 262
  100m: 01:13,04 (01:13,04) | 200m: 02:35,19 (01:22,15)

abgemeldet
Jona Schallock 2012 SG Dortmund



Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften 2024
vom 14.12.2024 bis 15.12.2024 | Hallenbad Eving Seite 2
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:10,43 442
  100m: 01:03,72 (01:03,72) | 200m: 02:10,43 (01:06,71)

2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:20,19 356
  100m: 01:06,05 (01:06,05) | 200m: 02:20,19 (01:14,14)

3. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 02:22,66 337
  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:22,66 (01:15,40)

4. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,97 296
  100m: 01:13,29 (01:13,29) | 200m: 02:28,97 (01:15,68)

5. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 02:29,45 293 EnM
  100m: 01:11,01 (01:11,01) | 200m: 02:29,45 (01:18,44)

abgemeldet
Franz Schäfer 2011 SG Dortmund

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 02:07,60 472
  100m: 01:00,81 (01:00,81) | 200m: 02:07,60 (01:06,79)

2. Justus Garn 2010 SG Lünen 02:12,17 424
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:12,17 (01:08,22)

3. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:12,74 419
  100m: 01:04,24 (01:04,24) | 200m: 02:12,74 (01:08,50)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:13,12 415
  100m: 01:04,40 (01:04,40) | 200m: 02:13,12 (01:08,72)

2. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 02:13,48 412
  100m: 01:04,10 (01:04,10) | 200m: 02:13,48 (01:09,38)

abgemeldet
Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 02:09,87 447
  100m: 01:01,77 (01:01,77) | 200m: 02:09,87 (01:08,10)

2. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:10,53 441
  100m: 01:02,52 (01:02,52) | 200m: 02:10,53 (01:08,01)

abgemeldet
Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V.
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:10,94 437
  100m: 01:03,44 (01:03,44) | 200m: 02:10,94 (01:07,50)

2. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:13,13 415
  100m: 01:01,87 (01:01,87) | 200m: 02:13,13 (01:11,26)

3. Jonas Garn 2007 SG Lünen 02:14,76 400
  100m: 01:03,39 (01:03,39) | 200m: 02:14,76 (01:11,37)

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 02:01,21 550
  100m: 00:57,14 (00:57,14) | 200m: 02:01,21 (01:04,07)

2. Lukas Linnenbürger 2001 SV Bieber 67 Lendringsen 02:02,32 536
  100m: 00:58,76 (00:58,76) | 200m: 02:02,32 (01:03,56)

3. Luca Hosselmann 2006 Teutonia Lippstadt 02:05,45 496
  100m: 00:58,43 (00:58,43) | 200m: 02:05,45 (01:07,02)

4. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 02:07,60 472
  100m: 01:00,81 (01:00,81) | 200m: 02:07,60 (01:06,79)

5. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 02:09,87 447
  100m: 01:01,77 (01:01,77) | 200m: 02:09,87 (01:08,10)

6. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:10,43 442
  100m: 01:03,72 (01:03,72) | 200m: 02:10,43 (01:06,71)

7. Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 02:10,53 441
  100m: 01:01,49 (01:01,49) | 200m: 02:10,53 (01:09,04)

8. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:10,53 441
  100m: 01:02,52 (01:02,52) | 200m: 02:10,53 (01:08,01)

9. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:10,94 437
  100m: 01:03,44 (01:03,44) | 200m: 02:10,94 (01:07,50)

10. Justus Garn 2010 SG Lünen 02:12,17 424
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:12,17 (01:08,22)

11. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:12,74 419
  100m: 01:04,24 (01:04,24) | 200m: 02:12,74 (01:08,50)

12. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:13,12 415
  100m: 01:04,40 (01:04,40) | 200m: 02:13,12 (01:08,72)

13. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:13,13 415
  100m: 01:01,87 (01:01,87) | 200m: 02:13,13 (01:11,26)

14. Lars Nilges 2003 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:13,21 415 EnM
  100m: 01:01,70 (01:01,70) | 200m: 02:13,21 (01:11,51)

15. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 02:13,48 412
  100m: 01:04,10 (01:04,10) | 200m: 02:13,48 (01:09,38)

16. Jonas Garn 2007 SG Lünen 02:14,76 400
  100m: 01:03,39 (01:03,39) | 200m: 02:14,76 (01:11,37)

17. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:20,19 356
  100m: 01:06,05 (01:06,05) | 200m: 02:20,19 (01:14,14)

18. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 02:22,66 337
  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:22,66 (01:15,40)

19. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:24,70 323
  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:24,70 (01:16,19)

20. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:25,50 318
  100m: 01:10,96 (01:10,96) | 200m: 02:25,50 (01:14,54)
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
21. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 02:27,80 303

  100m: 01:11,72 (01:11,72) | 200m: 02:27,80 (01:16,08)
22. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,97 296

  100m: 01:13,29 (01:13,29) | 200m: 02:28,97 (01:15,68)
23. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 02:29,45 293 EnM

  100m: 01:11,01 (01:11,01) | 200m: 02:29,45 (01:18,44)
24. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 02:35,10 262

  100m: 01:16,38 (01:16,38) | 200m: 02:35,10 (01:18,72)
25. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 02:35,19 262

  100m: 01:13,04 (01:13,04) | 200m: 02:35,19 (01:22,15)
26. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 02:37,15 252

  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:37,15 (01:19,97)
27. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 02:39,98 239

  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:39,98 (01:22,88)
28. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 02:39,98 239

  100m: 01:18,09 (01:18,09) | 200m: 02:39,98 (01:21,89)
29. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,56 232

  100m: 01:19,91 (01:19,91) | 200m: 02:41,56 (01:21,65)
30. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 02:43,49 224

  100m: 01:19,99 (01:19,99) | 200m: 02:43,49 (01:23,50)
31. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 02:47,65 208

  100m: 01:22,76 (01:22,76) | 200m: 02:47,65 (01:24,89)
32. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 02:48,19 206

  100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:48,19 (01:25,73)
33. David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr 02:57,41 175

  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:57,41 (01:31,88)
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